tÍar CEt/:,,,..)
(ir r,,NÁRtA

ÍTEALIZAOA AOS

Fc;i Estado do Ceará 0 ; llv. 2021

CiÍilnara Municipal de limoeiru do CE
Dialogo, Compromisso e Trabalho. cÂr'/ARA [,t L[ú. Do N0RTEr;J

REQUERIMENTO N.o 33 f,. /2024 - VERE.: GEORGE VlElRA.

Limoeiro do Norte, 06 de novembro de 2024

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na

forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja

encaminhado o presente requerimento à Chefe do Poder Executivo Municipal,

Sra. Dilmara Amaral Silva, e à Secretaria Municipal de lnfraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA), Sr. Daniel de Castro, solicitando dos mesmos que

seja providenciado um MUTIRÃO DE LIMPEZA no bairro Luiz Alves de

Freitas.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que o referido

bairro se encontra com grande acúmulo de lixo, comprometendo as vias

públicas, além de colaborar com a proliferação de animais e insetos

transmissores de doenças, expondo os moradores das proximidades à danos

à saúde.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa.

protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamen

Vieira e Silva

V dor - PDT

0 6 t0v. 2@{

Horáno: í):)

Responsável

PROT
Cámara i! un

oC Lo o
LÍroello do Noíls

PROroc0r 0 035 l J

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 CEP; 6293O-0OO - Email:camara_limoeiro@hotmail.com